Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧЕПСКОГО РАЙОНА

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.01. 2012 г. № 18
г. Почеп

О передаче функций и полномочий учредителя

В целях эффективного управления в сфере дошкольного образования,
общего образования, дополнительного образования, а также решения других
вопросов в области образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Передать осуществление функций и полномочий учредителя Учреждения
от имени администрации Почепского района отделу образования
администрации Почепского района согласно перечню учреждений образования
Почепского района (Приложение 1).
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

ScanPapyrus: scan docs or books to PDF. www.scanpdf.ru

ВРИО Главы администрации И.Л. Дробышевский

http://www.scanpdf.ru/

Приложение 1

Список
образовательных учреждений

Почепского района.

№ п/п
Наименование учреждения по Уставу

1 Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Бакланская средняя общеобразовательная
школа»

2 Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Бельковская средняя общеобразовательная
школа»

3
Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение Валуецкая средняя общеобразовательная школа

4 Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Ворминская средняя общеобразовательная
школа»

5 Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Громыкская средняя общеобразовательная
школа»

6 Муниципальное бюджетное общеобразовательное
«Добродеевская средняя общеобразовательная школа»

7 Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Житнянская средняя общеобразовательная
школа»

8 Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 1»

9 Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение « Средняя общеобразовательная школа имени
Н.А. Некрасова»

10 Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Средняя общеобразовательная школа имени
Карла Маркса»

И Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Гимназия № 1»

12 Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Краснорогская средняя общеобразовательная
школа им. А.К.Толстого»

13 Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Краснослободская основная
общеобразовательная школа»

14 Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Макаричская средняя общеобразовательная
школа»

15 Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Милечская начальная общеобразовательная
школа»

16 Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Первомайская средняя общеобразовательная
школа»

17 Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Польниковская средняя общеобразовательная
школа»

18 Муниципальное автономное общеобразовательное
учреждение «Речицкая средняя общеобразовательная
школа»

19 Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Семецкая средняя общеобразовательная
школа»

20 Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Сетоловская средняя общеобразовательная
школа»

21 Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Супрягинская средняя общеобразовательная
школа»

22 Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Титовская средняя общеобразовательная школа
им. А. А. Трубко»

23 Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Шмотовская средняя общеобразовательная
школа»

24 Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Битовская основная общеобразовательная
школа»

25 Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Демьяновская основная общеобразовательная
школа»

26 Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Доманичская основная общеобразовательная
школа»

27 Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Рамасухская основная общеобразовательная
школа»

28 Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Тубольская основная общеобразовательная
школа»

29 Муниципальное бюджетное общеобразовательное

 учреждение « Усошкинская основная общеобразовательная

школа»

30
Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Речицкая начальная общеобразовательная
школа».

31 Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
дополнительного образования детей «Центр детского
творчества»

32 Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного
образования детей «Детская юношеская спортивная школа
Почепского района»

33 Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение «Детский сад №1 Аленушка»

34 Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение « Детский сад № 3 «Золотой ключик»

35 Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
«Детский сад №4 «Светлячок» комбинированного вида

36 Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение детский сад комбинированного вида №5
«Малыш»

37 Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение «Детский сад комбинированного вида №6
«Мишутка»

38 Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение детский сад комбинированного вида №7
«Родничок»

39
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение детский сад комбинированного вида «Капелька»

40 Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение детский сад «Колокольчик»

41 Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение «Детский сад Березка»

42 Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение «Детский сад «Аленушка»

43 Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение «Детский сад комбинированного вида
«Колобок»

44 Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение детский сад «Одуванчик»

45 Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение «Детский сад «Василек»

46 Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение «Детский сад №2 «Солнышко»

47 Муниципальное бюджетное дошкольное учреждение
детский сад «Чебурашка»

48 Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение детский сад «Ромашка»

49 Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение Детский сад «Солнышко»

50 Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение «Детский сад «Дюймовочка»